
INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OŚWIADCZENIACH MAJĄTKOWYCH 

 
Zgodnie z art. 24h ust.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465.) przedkładam informację o złożonych przez Radnych Rady Miejskiej w 
Sulmierzycach oświadczeniach majątkowych.  
Informuję, że w terminie do 30 kwietnia 2024 r. na moje ręce zostało złożonych 14 oświadczeń 
majątkowych Radnych Rady Miejskiej w Sulmierzycach za rok 2023.  
Po dokonanej analizie oświadczeń majątkowych, zgodnie z art.24h ust.6 ustawy o 
samorządzie gminnym oświadczenia złożone na moje ręce zostały przesłane do Urzędu 
Skarbowego w Krotoszynie.  
Ja, jako Przewodniczący składam oświadczenie Wojewodzie.  
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Krotoszynie pismem z dnia 23 września 2024 r. dokonał 
analizy złożonych oświadczeń majątkowych i stwierdził, niezgodności w stosunku do 
następujących osób:  
Pani Ignaszewska Krystyna - w części A X. nie wskazała wobec kogo oraz w związku z jakim 
zdarzeniem powstało wykazane zobowiązanie; 
Pan Bochniak Michał - w części A I., A VI. A IX. I A X. nie określił przynależności środków 
pieniężnych bądź innych składników do majątku odrębnego lub objętego małżeńską 
wspólnością majątkową, w części A IX. nie wykazał całego mienia ruchomego powyżej 10 000 
zł; 
Pan Januszkiewicz Jan - w części A X. nie określił przynależności środków pieniężnych bądź 
innych składników do majątku odrębnego lub objętego małżeńską wspólnością majątkową, w 
części A X. nie wskazał w związku z jakim zdarzeniem powstało wykazane zobowiązanie, w 
części B (dane adresowe) podał adres zamieszkania inny niż zgłoszony w tutejszym Urzędzie;  
Pani Woszczyńska Agnieszka - w części A II. nie wykazała wszystkich posiadanych 
nieruchomości, w części B pkt. 3 nie podała adresu położenia nieruchomości wykazanej w 
części A II. pkt 3, w części B pkt. 2 podała adres położenia nieruchomości bez wykazania jej 
w części A II. pkt 2; 
Pan Matyba Marek - w części A IX. nie wykazał całego mienia ruchomego powyżej 10 000 zł; 
Pan Kierakowicz Adam - w części A II. pkt. 2 nie zastosował się do wytycznych zawartych w 
oświadczeniu tzn. w rubrykach nieznajdujących w konkretnym przypadku zastosowania nie 
wpisała ,,nie dotyczy”, w części A II. nie wykazał wszystkich posiadanych nieruchomości, w 
części A IX. nie wykazał całego mienia ruchomego powyżej 10 000 zł, w części A X. nie 
wskazał wobec kogo oraz w związku z jakim zdarzeniem powstało wykazane zobowiązanie, 
w części B nie podał adresu położenia nieruchomości wykazanej w części A II. pkt.4, w części 
B pkt. 2 podał adres położenia nieruchomości bez wykazania jej w części A II. pkt. 2; 
Pani Maciejewska Justyna - w części A X. nie określiła przynależności środków pieniężnych 
bądź innych składników do majątku odrębnego lub objętego małżeńską wspólnością 
majątkową, w części A X. nie wskazała w związku z jakim zdarzeniem powstało wykazane 
zobowiązanie; 
Pan Adamski Michał - w części A VI. nie określił przynależności środków pieniężnych bądź 
innych składników do majątku odrębnego lub objętego małżeńską wspólnością majątkową, w 
części B nie podał adresu położenia nieruchomości wykazanej w części A II. pkt.4., 
Pan Gruszczyński Marcin - w części A II. pkt 2. nie zastosował się do wytycznych zawartych 
w oświadczeniu tzn. w rubrykach nieznajdujących w konkretnym przypadku zastosowania nie 
wpisała ,,nie dotyczy”, w części A VI. oraz A X. nie określił przynależności środków pieniężnych 
bądź innych składników do majątku odrębnego lub objętego małżeńską wspólnością 
majątkową; 
Pan Szczęch Dariusz - w części A X. nie wskazał w związku z jakim zdarzeniem powstało 
wykazane zobowiązanie; 
Wyjaśnienia złożone przez Radnych zostały przesłane do Urzędu Skarbowego w Krotoszynie.  
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